
Osnovna škola „Ljudevit Gaj“ Mihovljan 

Mihovljan 49 

49252 Mihovljan 

KLASA: 007-02/24-01/03 

URBROJ: 2140-74-24-13 

Mihovljan, 15. veljače 2024. 

 

Na temelju članka 58. Statuta Osnovne škole „Ljudevit Gaj“ Mihovljan, Školski odbor, na 

sjednici održanoj dana 15.2.2024. godine, donosi: 

 

O D L U K U 

o usvajanju Godišnjeg financijskog izvještaja za 2023. godinu  

Osnovne škole „Ljudevit Gaj“ Mihovljan 

 

1.   Školski odbor Osnovne škole „Ljudevit Gaj“ Mihovljan usvaja: 

 -  Godišnji financijski izvještaj za 2023. godinu. 

2.   Sukladno Pravilniku o financijskom izvještavanju u proračunskom računovodstvu  

      Godišnji financijski izvještaj za 2023. godinu  dostavljen je preko aplikacije RKPFI 

       (Registar proračunskih i izvanproračunskih korisnika). 

4.   Godišnji financijski izvještaj za 2023. godinu  objavljen je na internetskoj stranici  

      škole. 

 

 

  

Predsjednica Školskog odbora: 

 

        Gordana Vučković 


